ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

公司入股协议

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/3487.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

今双方入股达成以下协议：

1、甲方、乙方各入股百分之五十股份资金合开一间小吃店。

2、2007年

3、4月，甲方的妻子以服务员的身份领取工资1000元，剩余所得盈利中，甲方得百分之六十五，
乙方得百分之三十五。在5月及以后，甲方和乙方按甲方百分之七十，乙方百分之三十进行利润
分配，甲方及其妻子不领取工资。

3、因小吃店发展需要，如果要招兼职人员，则工资支出算作成本，甲乙双方各承担百分之五十
。如果后期发展需要，需要再行融资，也是各出百分之五十。

4、在小吃店经营期间，无论哪方退股，只能退回自己股份百分之七十资金，如一次性转让时，
甲方应的百分之六十五股份资金，乙方的百分之三十五股份资金。

5、 收入由甲方保管，每月结算一次，同时分红利。

以上经过双方同意签字后生效。

甲方：

乙方：

年 月

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   1 / 1

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org